ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๙ รายการ

 ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อบริษัท กวงไถ่ ออโตเฮ้าส์ จำกัด

จัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๗,๓๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๖๓,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๑๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

อนุสรณ์ หอมขจร

(นายอนุสรณ์ หอมขจร)

ปศุสัตว์จังหวัดเชียงใหม่